– De conformidad con lo señalado por el artículo 72, fracción V, inciso c) de la Ley de Compras Gubernamentales, 
Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se ADJUDICA EL CONTRATO CERRADO, 
a la empresa CADGRAFICS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V., por la cantidad de $390,131.20 (TRESCIENTOS NOVENTA MIL 

CIENTO TREINTA Y UN PESOS 20/100 M.N.) con el Impuesto al Valor Agregado incluido, conforme a la siguiente tabla: 

PARTIDA 
DESCRIPCIÓN DEL 

BIEN 
UNIDAD DE 

MEDIDA 
CANTIDAD 

PRECIO 
UNITARIO 

IMPORTE 

1 

ADOBE CREATIVE 
CLOUD PARA 
EQUIPOS, 
MULTILICENCIA 
PARA USUARIOS